АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2021                                                                                                        № 1991

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 10.06.2015 № 1525 «Об утверждении состава

тарифной комиссии администрации города Мурманска»

(в ред. постановлений от 14.10.2015 № 2805, от 14.06.2016 № 1693,

от 13.10.2016 № 3086, от 06.06.2017 № 1750, от 14.03.2018 № 634,

от 20.06.2018 № 1839, от 31.05.2019 № 1888, от 11.10.2019 № 3381,

от 19.06.2020 № 1441, от 19.05.2021 № 1313)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 10.06.2015 № 1525 «Об утверждении состава тарифной комиссии

администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от 14.10.2015 № 2805,

от 14.06.2016 № 1693, от 13.10.2016 № 3086, от 06.06.2017 № 1750, от 14.03.2018

№ 634, от 20.06.2018 № 1839, от 31.05.2019 № 1888, от 11.10.2019 № 3381,

от 19.06.2020 № 1441, от 19.05.2021 № 1313) следующие изменения:

- определить, что при невозможности участия в работе членов тарифной

комиссии производится замена Канаш Ирины Степановны – Ерасовой

Вероникой Викторовной – заместителем председателя комитета по

экономическому развитию администрации города Мурманска.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                            В.А. Доцник